
桜が咲き始めました✿　春がやってきました。
本館デイサービスでは、旬のイチゴを使用したデザートを作りま
した。
贅沢に、イチゴの果実をジャムにしました。そのジャムをホイップ
クリームとパンにはさんで、サンドイッチにしました。
ほっぺが落ちそうになるほど、美味しく出来ました。
来月も、季節に合ったおやつを作ります。お楽しみに(⌒∇⌒)

　ひと雨ごとに桜のつぼみも膨らんでまいりました。例年より少し早い開花
予測もでております。陽気に誘われエルムの中庭では、お子様連れの近所
様やご家族と一緒にご利用者も散歩を楽しまれる機会が増えてまいりまし
た。風の強い日は、肌寒くなることもありますが、春を満喫していただきたい
です。各階のリビングには少し早い桜が満開になっております。またご覧く
ださい。最後になりましたが、4月1日はエルム撫川の誕生月でもございま
す。14年目を歩む新たな年度を皆様と迎えられることに感謝し、これからも
一歩一歩精進して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

か

り

ん

デ

イ

デ

イ

本

館

粘土教室、編み物教室、移動販売など、

いろいろなイベントを定期的に開催しております。

一度も参加したことない方も是非一度参加して

は？お食事もいつものお食事とは違うお寿司

などもご利用者様のご希望があれば検討させ

ていただきます。

「コール黄薇ふれあいコンサート」

コール黄薇は、今年で結成50周年を迎えられました。3月24

日には、吉備公民館で記念コンサートを盛大に開催なさってい

ます。


